
Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused kergejõustikus 
 

23.mail 2019.a. Valga Keskstaadion.  
   Õhutemperatuur+28C  

 
Tüdrukud U14  
 
100m jooks 
I Grethel ARMENSON 04.10.2006. Valga PK.   14.40 0,1 14,22   2,0 
II Kristella TIRI 31.12.2007. Valga PK. 14,45 0,1 14,29  2,0 
III Heidi PRUUS 19.12.2006. Tõrva G. 14,83 -1,1 14,46 2,0 
4. Brenda JÄRV 31.07.2006. Otepää G. 14,91 -1,4  14,70 2,0 
5. Anastasija ARSENTJEVA 25.05.2006. Valga PK.  15,00 -1,4  14,82 2,0 
6. Janely RIIK 01.09.2006. Tõrva G. 15,39 -1,1 15,22 2,0 
7. Christyna HELEMETS 04.01.2007. Valga PK.  15,50 -1,1  
8. Isabel LILLO 11.09.2007. Tõrva G. 15,62 0,1  
9. Christina PIHO 22.06.2007. Otepää G. 15,75 0,1  
10. Marlett-Mariin LIBLIK 08.08.2007. Valga PK.  16,02 -1,1  
11. Jelizaveta KUBIT 2007. VPMK 16,32 0,1  
12. Indra VÄRK 25.06.2007. Otepää G. 18,46 -1,4  
13. Elin HAINSALU 19.01.2007. Puka KK DNS  
 
400m jooks 
I Lisandra MARTEN 28.07.2007. Valga PK. 1.10,81  
II Melani AASMA 03.03.2006. Valga PK. 1.13,12  
III Kristella TIRI 31.12.2007. Valga PK. 1.16,52  
4. Jelizaveta KUBIT 2007. VPMK 1.20,36  
5. Janely RIIK 01.09.2006. Tõrva G. 1.21,83  
6. Isabel LILLO 11.09.2007. Tõrva G. 1.22,65  
7. Cäroly MATUS 16.12.2007. Valga PK. 1.23,64  
 
800m jooks 
I Bianka UHTJÄRV 28.08.2006. Tõrva G. 2.38,01  
II Lisandra MARTEN 28.07.2007. Valga PK. 2.45,88  
III Christyna HELEMETS 04.01.2007. Valga PK. 3.00,78  
 
4 x 100m teatejooks 
I Valga Põhikool    58,72  
 Grethel Armenson, Kristella Tiri, Alina Tamp, Lisandra Marten   
II Tõrva Gümnaasium    1.01,36  
 Heidi Pruus, Eneli Riik, Bianka Uhtjärv, Isabel Lillo   
 
80m tõkkejooks 
I Alina TAMP 01.01.2006. Valga PK.  13,90 1,4  
II Heidi PRUUS 19.12.2006. Tõrva G. 14,13 1,4  
III Brenda JÄRV 31.07.2006. Otepää G. 15,66 0,5  
4. Klaudia TAMMELA 04.07.2006. Valga PK.  16,60 0,5  
5. Melani AASMA 03.03.2006. Valga PK. 16,65 0,5  
 
Kõrgushüpe 
I Alina TAMP 01.01.2006. Valga PK.  1.55  
II Melani AASMA 03.03.2006. Valga PK.  1.35  
III Bianka UHTJÄRV 28.08.2006. Tõrva G.  1.30  
4. Klaudia TAMMELA 04.07.2006. Valga PK.  1.25  



5. Christina PIHO 22.06.2007. Otepää G.  1.15  
 Indra VÄRK 25.06.2007. Otepää G. NM  
 
Kaugushüpe 
I Alina TAMP 01.01.2006. Valga PK.  4.76 0,1  
II Annabel KAAS 28.12.2006. Valga PK.  4.31 -0,2  
III Kristella TIRI 31.12.2007. Valga PK.  4.22 0,2  
4. Grethel ARMENSON 04.10.2006. Valga PK.  4.12 -0,2  
5. Anastasija ARSENTJEVA 25.05.2006. Valga PK.  3.96 -1,6  
6. Heidi PRUUS 19.12.2006. Tõrva G.  3.89 0,0  
7. Marlett-Mariin LIBLIK 08.08.2007. Valga PK.  3.87 0,0  
8. Janely RIIK 01.09.2006. Tõrva G.  3.77 -1,3  
9. Jelizaveta KUBIT 2007. VPMK  3.67 -0,6  
10. Brenda JÄRV 31.07.2006. Otepää G.  3.63 -0,8  
11. Lisette ILVES 14.12.2006. Ala PK.  2.81 -1,5  
  Elin HAINSALU 19.01.2007. Puka KK NM  
 
Odavise 400g 
I Annabel KAAS 28.12.2006. Valga PK.  32.79  
II Bianka UHTJÄRV 28.08.2006. Tõrva G.  22.93  
III Elin HAINSALU 19.01.2007. Puka KK  20.68  
4. Sandra KAUR 14.04.2006. Ala PK.  19.47  
 
Poisid U14    
 
100m jooks 
I Kevin KOLBIN 01.04.2006. Hummuli PK. 13,73  1.0 13,58  1.0 
II Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006. Otepää G. 13,82  1.0 13,92  1.0 
III Peeter ALEV 11.02.2006. Otepää G. 14,86 1,7 14,31  1.0 
4. Tanel TAMM  31.08.2006. Tõrva G. 14,52 0,2 14,56  1.0 
5. Aleksandr KOZLOV 05.04.2006. VPMK  15,00 0,2  15,00  1.0 
6. Kevin TIHAMETS 03.01.2006. Valga PK. 14,54 1,7 DNS  
7. Konstantin IVANOV 13.05.2006. VPMK 15,12 1.0  
8. Kevin AASALA 13.05.2006. Keeni PK. 15,27 0,2  
9. Matthias TAUK 15.02.2007. Tõrva G. 15,48 1.0  
10. Renek LINK 11.12.2006. Tõrva G. 15,57 1.0  
11. Kaspar PUNDER 12.04.2007. Otepää G. 15,92 1,7  
12. Arsenijs SEVCENKO 19.08.2006. VPMK 16,24 0,2  
13. German KRASILNIKOVS 29.10.2006. VPMK 16,27 1,7  
 
400m jooks 
I Tanel TAMM 31.08.2006. Tõrva G. 1.08,23  
II Konstantin IVANOV 13.05.2006. VPMK 1.10,66  
III Matthias TAUK 15.02.2007. Tõrva G. 1.11,99  
4. Kaspar PUNDER 12.04.2007. Otepää G. 1.18,19  
5. Daniil SIGURSK 01.01.2007. VPMK 1.28,57  
 
800m jooks 
I Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006. Otepää G. 2.25,58  
II Karl Martin TEDER 28.02.2007. Valga PK. 2.47,93  
III Kevin KOLBIN 01.04.2006. Hummuli PK. 3.02,11  
 
 
 



4x100m teatejooks 
I Tõrva Gümnaasium    58,84  
 Tanel Tamm, Renek Link, Matthias Tauk, Jakob Elango   
II Otepää Gümnaasium    59,18  
 Kaspar Punder, Peeter Alev, Sten-Erik iir, Robin Mathias Müür   
III Valga Priimetsa Kool    1.01,03  
 Aleksandr Kozlov, Arseni Ševtšenko, Konstantin Ivanov, German Krasilnikovs   
 
80m tõkkejooks 
I Kevin KOLBIN 01.04.2006. Hummuli PK. 14,44  1,4  
 
Kõrgushüpe 
I Jakob ELANGO 01.02.2006. Tõrva G.  1.55  
II Tanel TAMM 31.08.2006. Tõrva G.  1.45  
III Renek LINK 11.12.2006. Tõrva G.  1.25  
 
Teivashüpe 
I Sten-Erik IIR 15.09.2007. Otepää G.  2.60  
II Jakob ELANGO 01.02.2006. Tõrva G.  2.30  
 
Kaugushüpe 
I Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006. Otepää G.  4.85 -1,7  
II Jakob ELANGO 01.02.2006. Tõrva G.  4.79 -1,1  
III Sten-Erik IIR 15.09.2007. Otepää G.  4.62 0,5  
4. Tanel TAMM 31.08.2006. Tõrva G.  4.49 -0,5  
5. Kevin TIHAMETS 03.01.2006. Valga PK.  4.21 -1,2  
6. Peeter ALEV 11.02.2006. Otepää G.  4.15 -2,1  
7. Renek LINK 11.12.2006. Tõrva G.  3.81   1.0  
8. Matthias TAUK 15.02.2007. Tõrva G.  3.77 -1,1  
9. Daniil SIGURSK 29.10.2006. VPMK  3.53  0.0  
10. Konstantin IVANOV 13.05.2006. VPMK  3.45 0.0  
11. German KRASILNIKOVS 29.10.2006. VPMK  3.30  0.2  
12. Arsenijs SEVCENKO 1908.2006. VPMK  3.01  1.2  
13. Kevin AASALA 13.05.2006. Keeni PK.  2.63  0.0  
 Aleksandr KOZLOV 05.04.2006. VPMK NM  
 Daniel BERKIS 19.09.2006. VPMK NM  
 
Odavise 500g 
I Sten-Erik IIR 15.09.2007. Otepää G. 34.04  
II Renek LINK 11.12.2006. Tõrva G. 31.04  
III Jakob ELANGO 01.02.2006. Tõrva G.  26.95  
4. Matthias TAUK 15.02.2007. Tõrva G.  24.67  
5. Kaspar PUNDER 12.04.2007. Otepää G.  19.89  
6. Henri-Eero MAKEJEEV 17.02.2006. Ala PK.  19.86  
 
Tüdrukud U16    
 
100m jooks 
I Anastassia LOSKUTOVA 05.06.2004. Valga PK. 13,41  1.1 13,24  1.2 
II Melani TANIEL 17.06.2005. Valga PK. 13,65 -0,7 13,68  1.2 
III Mirjam SAIMRA 18.06.2004. Valga PK.  14,10 -0,7 13,81  1.2 
4. Charlotte SAARMÄE 24.06.2004. Tõrva G.  14,07 -0,7  14,08  1.2 
5. Elis HAIN  02.08.2004. Valga PK.  14,06  3.0  14,28  1.2 
6. Marie LOOG 07.04.2004. Otepää G. 14,23  1.3  14,61  1.2 



7. Eneli RIIK 23.01.2005. Tõrva G.  14,40  1.1  
8. Elis Marie EGLIT 09.09.2005. Valga PK.  14,43  1.3  
9. Jelizaveta KRIVONKINA 20.03.2005. VPMK  14,65  3.0  
10. Kädi RÕÕMUS 24.03.2005. Valga PK.  14,79  1.3  
11. Hanna SUUR 30.08.2005. Valga PK.  15,03  -0.7  
12. Darja KOVALJOVA 29.06.2005. VPMK  15,38  1.1  
13. Elisabeth BERKIS 01.10.2004. VPMK  15,50  3.0  
14. Dagmar Herriete LEVIN 01.12.2004. Keeni PK. 15,61  1.1  
15. Kristel  ARMENSON 21.02.2005. Valga PK. 15,67 1,3  
16. Angela MÕTTUS 11.12.2005. Tsirguliina Kool 15,98 1,3  
17. Helena UIBO 25.11.2005. Tsirguliina Kool  16,40 -0,7  
 
400m jooks 
I Carmen RÄÄK 14.02.2004. Valga PK. 1.03,18  
II Ketlin KOPP 06.03.2004. Valga PK. 1.11,03  
III Maria-Liisa MARK 08.09.2004. Otepää G. 1.12,17  
4. Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005. Otepää G. 1.15,12  
5. Elis HAIN 02.08.2004. Valga PK. 1.22,21  
VA. Agate CAUNE 07.08.2004. Valmiera 1.06,33  
 
800m jooks 
I Carmen RÄÄK 14.02.2004. Valga PK. 2.21,80  
II Ketlin KOPP 06.03.2004. Valga PK. 2.43,52  
III Darja KOVALJOVA 29.06.2005. VPMK 2.51,16  
4. Angela MÕTTUS 11.12.2005. Tsirguliina Kool 2.58,02  
5. Maria-Liisa MARK 08.09.2004. Otepää G. 3.06,51  
VA. Agate CAUNE 07.08.2004. Valmiera 2.20,06  
 
100m tõkkejooks 
I Melani TANIEL 17.06.2005. Valga PK. 17,56 1,1  
II Käroli KÕVASK 28.07.2005. Valga PK. 18,12 1,1  
III Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005. Otepää G. 23,71 1,1  
 
4 x 100m teatejooks 
I Valga Põhikool    54,36  
 Carmen Rääk, Anastassia Loskutova, Melani Taniel, Elis Hain   
II Tõrva Gümnaasium    56,41  
 Eneli Riik, Charlotte Saarmäe, Maria-Helena Lüüs, Isabell-Mary Luik   
III Otepää Gümnaasium    59,82  
 Brenda Järv, Geiri Liivamägi, Marie Loog, Maria-Liisa Mark   
4. Valga Priimetsa Kool    1.00,69  
 Jelizaveta Krivonkina, Polina Mihhailova, Darja Kovaljova, Eliisabet Berkis   
 
Kõrgushüpe 
I Isabell Mary LUIK 09.04.2004. Tõrva G.  1.55  
II Anastassia LOSKUTOVA 05.06.2004. Valga PK.  1.55  
III Hanna SUUR 30.08.2005. Valga PK.  1.30  
4. Eneli RIIK 23.01.2005. Tõrva G.  1.30  
5. Viktoria NIKOLAJEVA 22.07.2004. Valga PK.  1.30  
6. Darja KOVALJOVA 29.06.2005. VPMK  1.25  
 
Teivashüpe 
I Isabell-Mary LUIK 09.04.2004. Tõrva G.  2.70  
 



Kaugushüpe 
I Anastassia LOSKUTOVA 05.06.2004. Valga PK.  4.94  2.0    
II Isabell-Mary  LUIK 09.04.2004. Tõrva G.  4.80 -0,9  
III Mirjam SAIMRA 18.06.2004. Valga PK.  4.61  1.0  
4. Charlotte SAARMÄE 24.06.2004. Tõrva G.  4.43 1,2  
5. Jelizaveta KRIVONKINA 20.03.2005. VPMK  4.33 1,6  
6. Elis HAIN 02.08.2004. Valga PK.  4.29 -1  
7. Gerda AFANASJEVA 30.11.2005. Valga PK.  4.18 1,9  
8. Dagmar Herriete LEVIN 01.12.2004. Keeni PK.  4.16 1,7  
9.  Viktoria NIKOLAJEVA 22.07.2004. Valga PK.  4.10 0,7  
10. Maria-Helena LÜÜS 31.07.2004. Tõrva G.  3.93 1,3  
11. Polina MIHHAILOVA 07.03.2005. VPMK  3.91 -0,8  
12. Kädi RÕÕMUS 24.03.2005. Valga PK.  3.89 2,2  
13. Marie LOOG 07.04.2004. Otepää G.  3.86 -1,7  
14. Darja KOVALJOVA 29.06.2005. VPMK  3.79 0  
15. Hanna SUUR 30.05.2005. Valga PK.  3.75 -0,9  
16. Kristel ARMENSON 21.02.2005. Valga PK.  3.67 -1,2  
17. Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005. Otepää G.  3.66 -1,4  
  Elis Marie EGLIT 09.09.2005. Valga PK. NM  
 Eliisabet  BERKIS 01.10.2004. VPMK NM  
 
Kuulitõuge 3,0 kg 
I Käroli KÕVASK 28.07.2005. Valga PK.  9.67  
II Sandra TÕNISSON 31.12.2004. Tõrva G.  8.80  
  Maria-Liisa MARK 08.09.2004. Otepää G. DNS  
 Marie LOOG 07.04.2004. Otepää G. DNS  
 Valerie-Lisette MAIDLA 07.07.2004. Ala PK. DNS  
 
Odavise 400g 
I Isabell-Mary LUIK 09.04.2004. Tõrva G.  43.33  
II Gerda AFANASJEVA 30.11.2005. Valga PK.  32.43  
III Elis Marie EGLIT 09.09.2005. Valga PK.  28.12  
4. Käroli KÕVASK 28.07.2005. Valga PK.  19.80  
5. Valerie-Lisette MAIDLA 07.07.2004. Ala PK.  16.89  
 
Kettaheide 0,75kg 
I Sandra TÕNISSON 31.12.2004. Tõrva G.  24.78  
II Melani TANIEL 17.06.2005. Valga PK.  24.57  
III Eneli RIIK 23.01.2005. Tõrva G.  21.04  
4. Kädi RÕÕMUS 24.03.2005. Valga PK.  16.79  
 
Poisid U16 
 
100m jooks 
I Romet KIVI 13.07.2005. Tõrva G. 12,09 1,1 11,99 1,3 
II Karl Moorits KURVITS 11.07.2004. Tõrva G. 12,73 2,2 12,59 1,3 
III Kevin KLOPETS 31.07.2004. Otepää G. 12,74 1,3 12,95 1,3 
4. Ott AAS 21.06.2005. Tõrva G. 12,79 1,7 13,22 1,3 
5. Roman TANIN 04.11.2005. Valga PK. 13,35 1,1 13,54 1,3 
6. Marius VISTER 17.04.2004. Tõrva G. 13,36 1,3 13,56 1,3 
7. Mark Ragnar PIKK 26.12.2004. Otepää G. 13,53 2,2  
8. Kevin GANIJATULLIN 12.08.2004. Ala PK. 13,56 1,3  
9. Daniil RAUD 19.06.2004. VPMK 13,71 1,3  
10. Dmitri LISKE 24.08.2004. VPMK 13,93 1,1  



11. Rolands ALEŠČENKO 28.09.2005. VPMK 14,01 2,2  
12. Romet ALJAS 17.05.2005. Keeni PK. 14,21 1,7  
12. Georgi HATSAJUK 14.07.2004. VPMK 14,21 1,1  
14. Maarjo PALUSTE 07.07.2004. Ala PK. 14,25 2,2  
15. Maksim VOROBIEV 12.02.2004. VPMK 14.52 1,7  
16. Erik JÄÄGER 13.08.2005. Keeni PK. 14,67 2,2  
17. Nick VOITSEHOVITŠ 03.03.2004. VPMK 14,83 1,1  
18. Daniel POZDEEV 14.02.2004. VPMK 15,01 1,7  
19. Pjotr KUBIT 12.01.2005. VPMK 15,45 1,7  
  
400m jooks 
I Romet KIVI 13.07.2005. Tõrva G. 56,23  
II Karl Moorits KURVITS 11.07.2004. Tõrva G.  56,70  
III Alexander KAPP 08.01.2005. Otepää G. 57,49  
4. Kaspar VEERE 03.03.2004. Otepää G. 1.01,51  
5. Roman TANIN 04.11.2005. Valga PK. 1.03,96  
6. Ott AAS 21.06.2005. Tõrva G. 1.07,86  
7. Kermo VESSIN 31.10.2005. Tõrva G. 1.10,76  
8. Daniil RAUD 19.06.2004. VPMK 1.11,40  
 
1500m jooks 
I Marko GERASSIMOV 29.07.2004. Valga PK. 4.50,86  
II Kevin KLOPETS 31.07.2004. Otepää G. 5.01,42  
III Taivo MUUSIKUS 21.01.2004. Hummuli PK. 5.15,89  
4. Kaspar VEERE 03.03.2004. Otepää G. 5.24,09  
  
4 x 100m teatejooks 
I Tõrva Gümnaasium    50,49  
 Marius Vister, Ott aas, Karl-Moorits Kurvits, Romet Kivi   
II Valga Põhikool     51,10  
 Dan Šemeljov, Mark Azarevitš, Roman Tanin, Markko Gerssimov   
III Otepää Gümnaasium   53,03  
 Mark-Ragnar Pikk, Alexander Kapp, Kaspar Veere, Kevin Klopets   
4. Valga Priimetsa Kool    56,66  
 Daniel Raud, Roland Aleštsenko, Georgi Hatsajuk, Maksim Vorobjov   
 
110m tõkkejooks 
I Dan ŠEMELJOV 06.02.2004. Valga PK.  16,60 1,2  
II Roman TANIN 04.11.2005. Valga PK. 19,22 1,2  
III Taivo MUUSIKUS 21.01.2004. Hummuli PK. 19,88 1,2  
 
Kõrgushüpe 
I Taivo MUUSIKUS 21.01.2004. Hummuli PK.  1.50  
II Maiko TAMM 02.04.2004. Tõrva G.  1.50  
III Romet KIVI 13.07.2005. Tõrva G.  1.50  
4. Ott AAS 21.06.2005. Tõrva G.  1.35  
 
Teivashüpe 
I Dan ŠEMELJOV 06.02.2004. Valga PK.  3.20  
II Maiko TAMM 02.04.2004. Tõrva G.  2.60  
 
Kaugushüpe 
I Dan ŠEMELJOV 06.02.2004. Valga PK.  5.90 0,1  
II Romet KIVI 13.07.2005. Tõrva G.  5.37 -0,1  



III Kevin KLOPETS 31.07.2004. Otepää G.  5.36 0,0  
4. Kaspar VEERE 03.03.2004. Otepää G.  5.20 -0,9  
5. Maiko TAMM 02.04.2004. Tõrva G.  5.17 0,1  
6. Henrik SAEGA 04.09.2004. Tsirguliina Kool  5.09 1,0  
7. Ott AAS 21.06.2005. Tõrva G.  4.89 0,0  
8. Marius VISTER 17.04.2004. Tõrva G.  4.85 0,3  
9. Georgi HATSAJUK 14.07.2004. VPMK  4.71 0,8  
10. Dmitri LISKE 24.08.2004. VPMK  4.62 1,0  
11. Roman TANIN 04.11.2005. Valga PK.  4.43 0,0  
12. Daniel POZDEEV 14.02.2004. VPMK  4.30 1,1  
13. Erik JÄÄGER 13.08.2005. Keeni PK.  4.29 0,8  
14. Daniil RAUD 19.06.2004. VPMK  4.19 0,0  
14. Maksim VOROBIEV 12.02.2004. VPMK  4.19 0,1  
15. Mark Ragnar PIKK 26.12.2004. Otepää G.  4.03 1,1  
16. Rolands ALEŠČENKO 28.09.2005. VPMK  3.99 1.0  
17. Romet ALJAS 17.05.2005. Keeni PK.  3.89 0,3  
18. Kermo VESSIN 31.10.2005. Tõrva G.  3.87 0,0  
19. Nick VOITSEHOVITŠ 03.03.2004. VPMK  3.87 1.0  
20. Pjotr KUBIT 12.01.2005. VPMK  3.82 -2,2  
21. Henry KOITMÄE 28.03.2004. Ala PK.  3.56 0,1  
22. Gregor-Villem OLDER 11.02.2004. Ala PK.  2.79 1,6  
 
Kuulitõuge 4,0kg 
I Dan ŠEMELJOV 06.02.2004. Valga PK.   13.58  
II Andre NAHKO 14.10.2004. Tõrva G.  13.35  
III Aleks SALE 23.08.2004. Valga PK.  11.63  
4. Daniel POZDEEV 14.02.2004. VPMK  10.85  
5. Otto-Markus TIIRAK 11.08.2004. Ala PK.  10.63  
6. Kalev Markus KOORT 12.05.2004. Puka KK  10.28  
6. Maiko TAMM 02.04.2004. Tõrva G.  10.28  
8. Georgi HATSAJUK 14.07.2004. VPMK  9.98  
9. Nick VOITSEHOVITŠ 03.03.2004. VPMK  8.70  
10. Dmitri LISKE 24.08.2004. VPMK  8.47  
11. Henry KOITMÄE 28.03.2004. Ala PK.  8.18  
12. Maksim VOROBIEV 12.02.2004. VPMK  7.06  
 
Kettaheide 1,0kg 
I Andre NAHKO 14.10.2004. Tõrva G.  43.37  
II Aleks SALE 23.08.2004. Valga PK.  27.73  
III Kalev Markus KOORT 12.05.2004. Puka KK  25.25  
4. Mark AZAREVITŠ 2004. Valga PK.  24.91  
 
Odavise 600gr 
I Romet KIVI 13.07.2005. Tõrva G.  44.73  
II Karl Moorits KURVITS 11.07.2004. Tõrva G.  38.05  
III Aleks SALE 23.08.2004. Valga PK.  38.00  
4. Alexander KAPP 08.01.2005. Otepää G.  33.28  
5. Kermo VESSIN 31.10.2005. Tõrva G.  31.84  
6. Andre NAHKO 14.10.2004. Tõrva G.  31.78  
7. Marius VISTER 17.04.2004. Tõrva G.  30.99  
8. Mark AZAREVITŠ 2004. Valga PK.  27.46  
 Kalev   MARKUS 12.05.2004. Puka KK DNS  
 
 



Tüdrukud U18, U20    
 
100m jooks 
I Rose Marie RIITSALU 25.02.2002. Tõrva G. 14,09 -0,8 14,17 0,8 
II Marianne JUUS 05.04.2002. Valga Gümn. 14,24 -0,8  14.20 0,8 
III Merit MÄEKALLE 03.12.2003. Tõrva G. 14,41 -0,5 14,33 0,8 
4. Teele MÄGI 24.04.2002. Otepää G. 14,68 -0,8 14,72 0,8 
5. Roxana FARHULINA 22.02.2003. Valga PK. 15,54 -0,5 15,48 0,8 
6. Gaily TOOMSALU 14.08.2002. Valga Gümn. 15,82 -0,8 15,87 0,8 
7. Viktoria JEGOROVA 22.10.2002. VPMK 16,89 -0,5  
  Elvira DVORTSOVA 20.07.2003. VPMK DNS  
 Emilia ŠPAK 25.01.2003. VPMK DNS  
 
400m jooks 
I Carolyna HELEMETS 13.08.2003. Valga PK. 1.09,43  
II Marianne JUUS 05.04.2002. Valga Gümn. 1.11,68  
III Teele MÄGI 24.04.2002. Otepää G. 1.16,78  
 
800m jooks 
I Carolyna HELEMETS 13.08.2003. Valga PK. 2.46,20  
II Anna Liisa KATTAI 18.02.2003. Valga PK. 2.47,94  
III Crista KUTSAR 10.05.2003. Otepää G. 2.59,79  
4. Gaily TOOMSALU 14.08.2002. Valga Gümn. 2.59,89  
 
4 x 100m teatejooks 
I Tõrva Gümnaasium    56,18  
 Loretta Pohlasalu, Violetta Pohlasalu, Merit Mäekalle, Katre Marit Liiv   
II Valga Põhikool    57,67  
 Anna Liisa Kattai, Kertu Taldrik, Roxana Farhullina, Carolyna Helemets   
III Valga Gümnaasium    1.00,13  
 Marianne Juus, Gaily Toomsalu, Kadi Kmito, Linda Balodis   
4. Otepää Gümnaasium    1.02,84  
 Teele Mägi, Karmen Matsalu, Crista Kutsar, Cristina Piho   
5. Valga Priimetsa Kool    1.04,09  
 Emilia Špak, Elvira Dvortsova, Viktoria Jegorova, Angelina Sareceva   
 
Kaugushüpe 
I Merit MÄEKALLE 03.12.2003. Tõrva G.  4.98 -2,3  
II Rose Marie RIITSALU 25.02.2002. Tõrva G.  4.71 -0,1  
III Linda BALODIS 02.06.2001. Valga Gümn.  4.30 -0,4  
4. Viktoria JEGOROVA 22.10.2002. VPMK  3.89 -0,8  
5. Emilia ŠPAK 25.01.2003. VPMK  3.86  2,3  
6. Elvira DVORTSOVA 20.07.2003. VPMK  3.72 -1,1  
 
Kuulitõuge  
I Katre Marit  LIIV  30.09.2002. Tõrva G.  12.35  3kg 
II Kadi KMITO 07.10.2002. Valga Gümn.  9.68  3kg 
III Emilia ŠPAK 25.01.2003. VPMK  9.07  3kg 
4. Anna Liisa KATTAI 18.02.2003. Valga PK.  8.88  3kg 
5. Violetta POHLASALU 12.06.2003. Tõrva G.  8.81  3kg 
6. Merili KÕVASK 20.11.2000. Valga Gümn.  8.79  4kg 
7. Loretta   POHLASALU 12.06.2003. Tõrva G.  8.73  3kg 
8. Viktoria JEGOROVA 22.10.2002. VPMK  8.53  3kg 
9. Crista KUTSAR 10.05.2003. Otepää G.  8.08  3kg 



10. Roxana FARHULINA 22.02.2003. Valga PK.  6.81  3kg 
 Annabel TÄÄR 26.09.2000. Otepää G. DNS 
 
Kettaheide 1,0kg 
I Katre Marit LIIV 30.09.2002. Tõrva G.  32.75  
II Anna Liisa KATTAI 18.02.2003. Valga PK.  28.82  
III Linda BALODIS 02.06.2001. Valga Gümn.  27.94  
4. Violetta POHLASALU 12.06.2003. Tõrva G.  25.19  
5. Kadi KMITO 07.10.2002. Valga Gümn.  22.78  
6. Karmen MATSALU 30.05.2003. Otepää G.  17.92  
7. Roxana FARHULINA 22.02.2003. Valga PK.  15.30  
 
Odavise 500g 
I Katre Marit LIIV 30.09.2002. Tõrva G.  43.12  
II Violetta POHLASALU 12.06.2003. Tõrva G.  31.62  
III Loretta POHLASALU 12.06.2003. Tõrva G.  30.74  
4. Karmen MATSALU 30.05.2003. Otepää G.  27.56  
5. Crista KUTSAR 10.05.2003. Otepää G.  19.47  
  Viktoria JEGOROVA 22.10.2002. VPMK DNS 
 
Poisid U18, U20  
 
100m jooks 
I Taavi EISTRE 30.01.2001. Puka KK/Audentes 11,39 0,6 11,38 0,6 
II Karl Kristjan KAJAK 02.10.2001. Valga PK/Audentes 11,81 0,6 11,87 0,6 
III Kaspar LAIKASK 08.02.2000. Puka KK 11,76 0,6 11,95 0,6 
4. Madis VOITK 25.08.2003. Valga PK 12,25 1.0 12,38 0,6 
5. Karl Gustav KRÜÜNVALD 07.07.2002. Otepää G. 12,62 1.0 12,66 0,6 
6. Nikita CHERNOV 05.02.2003. VPMK 12,53 1,8 12,81 0,6 
7. Jaan SIGURSK 24.01.2003. VPMK 12,72 1.0  
8. Taavi KOPPEL 05.08.2002. Otepää G. 12,89 1.0  
9. Nikita NOVIKOV 06.10.2003. VPMK 12,97 1,5  
10. Alkeksander KANNEL 09.11.2002. VPMK 13,36 1,8  
11. Dorin KHARITOV 15.07.2003. VPMK 13,56 1,5  
12. Ain Erik VEEMEES 08.11.2002. Otepää G. 13,59 1,8  
13. Erki TOOMEMÄGI 18.11.2001. Otepää G. 13,69 1,5  
14. Jakov HIVUK 18.09.2003. VPMK 13,82 1,5  
15. Timur KOPTEV 23.12.2002. VPMK 14,05 1,8  
VA.  Tanel VISNAP 23.03.1992. SK Maret-Sport 11,49 0,6  
 
400m jooks 
I Madis VOITK 25.08.2003. Valga PK 55,85  
II Ragnar KOLESNIKOVS 09.10.2002. Tõrva G. 56,57  
III Artjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001. Valga Gümn. 59,97  
4. Erkki TOOMEMÄGI 18.11.2001. Otepää G. 1.02,93  
5. Karl Gustav KRÜÜNVALD 07.07.2002. Otepää G. 1.03,72  
6. Kert ROOSE 30.10.2002. Otepää G. 1.05,24  
  Sander TAMMEORG 19.02.2002. Ala PK. DNS  
 
1500m jooks 
I Ragnar KOLESNIKOVS 09.10.2002. Tõrva G. 4.44,39  
II Ain Erik VEEMEES 08.11.2002. Otepää G. 4.57,65  
III Tanel MUUSIKUS 03.06.2001. Valga Gümn. 5.07,32  
4. Iakov HIVUK 18.09.2003. VPMK 5.49,88  



5. Reni-Ando MOOSES 03.09.2003. Ala PK. 6.40,31  
 
110m tõkkejooks 
I Kevin KOIK 29.01.2000. Valga Gümn. 15,73 0,6  
II Kaspar LAIKASK 08.02.2000. Puka KK 15,87 0,6  
 Madis VOITK 25.08.2003. Valga PK DNF  
 
4 x 100m teatejooks 
I Valga Priimetsa Kool    51,56  
 Nikita Chernov, Nikita Novikov, Aleksandr Kannel, Jaan Sigursk   
II Otepää Gümnaasium    51,71  
 Erki Toomemägi, Kert Roose, Taavi Koppel, Karl Gustav Krüünvald   
VA. SK Maret-Sport    45.80  
 Kevin Koik, Kaspar Laikask, Karl-Kristjan Kajak, Taavi Eistre   
 
Kõrgushüpe 
I Taavi EISTRE 30.01.2001. Puka KK/Audentes  1.95  
II Kristo LUHT 31.01.2001. Valga Gümn.  1.83  
III Kevin KOIK 29.01.2000. Valga Gümn.  1.55  
4. Sander TAMMEMÄGI 19.02.2002. Ala PK.  1.45  
 Karl KAHRO 03.02.2003. Tsirguliina Kool  DNS.  
 
Kaugushüpe 
I Taavi EISTRE 30.01.2001. Puka KK/Audentes  6.52 -1,2  
II Karl-Kristjan KAJAK 02.10.2001. Valga PK/Audentes  6.41 -1,5  
III Kristo LUHT 31.01.2001. Valga Gümn.  6.00 -0,6  
4. Kaspar LAIKASK 08.02.2000. Puka KK  5.98 -1,2  
5. Karl Gustav KRÜÜNVALD 07.07.2002. Otepää G.  5.46 -1,4  
6. Taavi KOPPEL 05.08.2002. Otepää G.  5.18 -0,4  
7. Reivo TENNOSAAR 17.07.2003. Ala PK.  5.08 -0,6  
8. Nikita CHERNOV 05.02.2003. VPMK  4.92 -1,4  
9. Dorin KHARITOV 15.07.2003. VPMK  4.87  0,0  
10. Timur KOPTEV 23.12.2002. VPMK  4.70 -1,1  
11. Erkki TOOMEMÄGI 18.11.2001. Otepää G.  4.68 -2,4  
12. Jaan SIGURSK 24.01.2003. VPMK  4.66 -1,5  
13. Aleksander KANNEL 09.11.2002. VPMK  4.50 -1,5  
14. Nikita NOVIKOV 06.10.2003. VPMK  4.41 -1,7  
15. Madis VOITK 25.08.2003. Valga PK  4.39  
VA. Tanel VISNAP 23.03.1992. SK Maret-Sport  6.60  
 
Kuulitõuge 5kg 
I Karl-Kristjan KAJAK 02.10.2001. Valga PK/Audentes  12.44  6kg 
II Gregor  LEPIK 06.10.2001. Valga Gümn.  12.35  6kg 
III Daniel KURAŠIN 17.02.2003. Valga PK.  11.19  5kg 
4. Timur KOPTEV 23.12.2002. VPMK  10.73  5kg 
5. Artjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001. Valga Gümn.  10.30  6kg 
6. Karl KAHRO 03.02.2003. Tsirguliina Kool  10.22  5kg 
7. Kert ROOSE 30.10.2002. Otepää G.  9.67  5kg 
8. Lauri TIIRATS 29.11.2003. Valga PK  8.47  5kg 
9. Dorin KHARITOV 15.07.2003. VPMK  8.20  5kg 
 
Kettaheide 1,5kg 
I Gregor  LEPIK 06.10.2001. Valga Gümn.  38.61  1,75kg 
II Artjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001. Valga Gümn.  30.99  1,75kg 



III Daniel KURAŠIN 17.02.2003. Valga PK  26.86  1,5kg 
4. Lauri TIIRATS 29.11.2003. Valga PK 25.18  1,5kg 
5. Kert ROOSE 30.10.2002. Otepää G.  24.38  1,5kg 
6. Taavi KOPPEL 05.08.2002. Otepää G.  22.80  1,5kg 
 
Odavise  
I Gregor  LEPIK 06.10.2001. Valga Gümn.  49.40  800g 
II Kristo LUHT 31.01.2001. Valga Gümn.  43.01  800g 
III Timur KOPTEV 23.12.2002. VPMK  41.35  700g 
4. Kert ROOSE 30.10.2002. Otepää G.  28.57  700g 
    
 
Peakohtunik: RIHO MERI  
    
Sekretär: REIN LEPPIK  


